Presidente da Camara, foram convidadas a apresentar proposta as entldades, ”ALTEATRD -TEATRO

DO ARADE ASSOCIAÇÃO CULTURAL”, ”KRISÁLIDA —ASSOCIAÇÃO CULTURAL DO ALTO MINHO” e "BAAL17—COMPANHIA
DE TEATRO NA EDUCAÇÃO DO BAIXO ALENTEJO”, sendo o valor base do procedimento de € 33.000,00(trinta e três mil

euros), isentos de IVA.

- Das três entidades convidadas, somente o concorrente, ”KRISÁLIDA —ASSOC|AÇÃO CULTURAL DO ALTO MINHO”,

apresentou proposta no valor de € 33.000,00ltrinta e três mil euros), Isentos de IVA.

Considerando:

- A informação dos serviços, a proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo

[...]

n.o 99/2015, de 2 de junho, o qual deverá ocorrer durante o mês de março, devendo estar salvaguardada a

disponibilidade de fundos,

Pelo exposto propõe-se:

- Que a “Aqulslção de serviços PROMOÇÃO DA EXPRESSÃO ARTÍSTICA F. CRIATIVA ATRAVÉS DO TEATRO - TODOS A

CENA”, seia adjudlcado a ”KRISÁLIDA -ASSOCIAÇÃO CULTURAL no ALTO MINHO/', pelo valor de c 33.000,00[trinta e

três mil euros), isentos de IVA.

- A aprovação da minuta do contrato, de acordo com o no 1 do artigo 983 do CCP.

» A designação da técnica Natividade Lima para gestora do presente contrato, de acordo com o artigo 290.9—A do CCP,

Camlnha, 2021/02/23

ELISABETE RODRIGUES MATOS REIS POMBAL AFONSO